АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2011г.

 № 75
с. Инкино

	О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 15.04.2008 № 40 «Об   утверждении   Положения   о    порядке ведения реестра муниципальных контрактов Инкинского сельского поселения»

В связи с приведением нормативных правовых актов Администрации Инкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Положение о Реестре муниципальных контрактов Инкинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Инкинского сельского поселения от 15.04.2008 № 40,  изложив приложения № 1, № 2  в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Чикову Л. И.

Глава поселения                                                                                 Г. Н. Вариводова
Чикова Л. И.

9-31-66

Приложение N 1
к Положению о    порядке ведения
реестра муниципальных контрактов
Инкинского сельского поселения
Сведения
о государственном или муниципальном контракте либо гражданско-правовом договоре бюджетного учреждения на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (его изменении), заключенном по итогам размещения заказа

	Коды

	Форма по ОКУД

	от "__" __________ 20__ г.

	Дата

	Наименование

заказчика

	ИНН

	КПП

	Тип сведений

	(первичные изменения)

	Источник финансирования контракта:

Российская Федерация, субъект Российской Федерации, муниципальное образование (нужное указать)

	наименование бюджета

	вид внебюджетных средств

	Способ размещения заказа

	Тип изменения

	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса, итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)

	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта

	(дата, номер, наименование документа (реквизиты документа), являющегося основанием для изменения условий контракта)

	Дата заключения контракта

	Номер контракта

	Цена контракта в рублях

	Код валюты контракта по ОКВ

	Срок исполнения контракта

	Номер извещения

	о проведении торгов

	Номер реестровой записи

Раздел I. За счет бюджетных средств

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма контракта, рублей
	Примечание

	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Итого

Раздел II. За счет внебюджетных средств

	Код классификации операций сектора государственного управления Российской Федерации
	Сумма контракта, рублей

	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год
	на 20__

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

Раздел III. Предмет контракта

	N

п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Код продукции по ОКДП
	Единица измерения по ОКЕИ (условное обозначение)
	Цена за единицу, рублей
	Количество
	Сумма, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого

Раздел IV. Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту

	N

п/п
	Наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)
	Место нахождения

(место жительства)
	ИНН
	КПП
	Статус
	Телефон (факс)

	наименование страны
	код страны по ОКСМ
	адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Руководитель или иное уполномоченное лицо ______________ ______________________

                                             (подпись)    (расшифровка подписи)

"___" __________20___ г.

Приложение N 2
к Положению о    порядке ведения
реестра муниципальных контрактов
Инкинского сельского поселения
Сведения
об исполнении (о расторжении) государственного или муниципального контракта либо гражданско-правового договора бюджетного учреждения на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, заключенного по итогам размещения заказа

	Коды

	Форма по ОКУД

	от "

	"

	20

	г.
	Дата

	Наименование заказчика

	ИНН

	КПП

	Дата заключения контракта

	Номер контракта

	Номер реестровой записи

Раздел I. Исполнение контракта

	Дата
	Основание

	1
	2

Раздел II. Расторжение контракта

	Фактически оплачено заказчиком, рублей
	Дата
	Основание и причина

	1
	2
	3

	Руководитель
или иное уполномоченное лицо

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	20

	г.